
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22.04.2021                                     с. Тюхтет                                        № 2.3-74 

 

О внесении изменений в решения Тюхтетского окружного Совета депутатов, 

устанавливающих границы территории территориальных общественных 

самоуправлений 
 

В соответствии со статьей 47 Федерального  закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского 

муниципального округа, Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решения Тюхтетского окружного Совета депутатов: 

от 14.12.2020 № 1.8-35  «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления: улицы Кедровая, 

Молодежная и переулок Гагарина села Тюхтет»; 

от 14.12.2020 № 1.8-36 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления деревни Соловьевка»; 

от 14.12.2020 № 1.8-37 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления села Леонтьевка»; 

от 14.12.2020 № 1.8-38 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления деревни Двинка»; 

от 14.12.2020 № 1.8-39 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления села Красинка»; 

от 14.12.2020  № 1.8-40 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления поселка Верх-Четск»; 

от 14.12.2020 № 1.8-41 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления поселка Сплавной»; 

от 14.12.2020 № 1.8-42 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления села Поваренкино»; 

от 14.12.2020 № 1.8.43 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления села Лазарево»; 

от 14.12.2020 № 1.8-44 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления села Чиндат»; 

от 14.12.2020 № 1.8-45 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления деревни Пасечное»; 

от 14.12.2020 № 1.8-46 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления улицы Прохорова села 



2 
 

Зареченка»; 

от 14.12.2020 № 1.8-47 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления: улицы Революции, 

Набережная села Зареченка»; 

от 14.12.2020 № 1.8-48 «Об установлении границы территории 

территориального общественного самоуправления улицы Школьная села 

Новомитрополька» 

(далее – Решения) следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 Решений изложить в новой редакции: 

«4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 14.12.2020 

года.».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по экономической, налоговой политике и бюджету  (Кибисова Л.В.). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа 

 

_____________ Г.П. Дзалба 

Председатель Тюхтетского окружного 

Совета депутатов 

 

___________    В.С.Петрович 

 
 


